ПРОТОКОЛ №1 ПО ЛОТУ №1
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ   НА ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАТЛЫБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН.

г. Баймак                                                                                    от «04» марта г.;  15 час. 00 мин.
Состав комиссии (комиссия создана на основании постановления Администрации сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №11 от «10» февраля 2020 г.)
 Председатель комиссии: И.о. председателя комитета – начальник отдела Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку Давлетбаев Ильнур Расимович;

        Члены комиссии:
-Булякова Зульфия Батыровна-начальник юридического отдела Администрации муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;
-Идрисов Руслан Ахтямович глава сельского поселения Татлыбаевский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;

-Юлдашбаева Диля Мурзагалиевна управляющий делами сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района  Баймакский район Республики Башкортостан;
- Яналина Дина Шафкатовна - ведущий специалист специалист-эксперт  Комитета по управлению собственностью Министерства  земельных  и  имущественных  отношений  РБ  по  Баймакскому  району  и  городу  Баймаку;
- аукционист и секретарь Сагадеева Гульфия Ришатовна - главный специалист - эксперт  Комитета по управлению собственностью Министерства  земельных  и  имущественных  отношений Республики Башкортостан  по  Баймакскому  району  и  городу  Баймаку
Кворум: не менее 50% всех членов комиссии.

Место проведения, адрес: город Баймак, пр.С.Юлаева, 9, каб.303
Адрес электронной почты: kus44@bashkortostan.ru
Наименование предмета аукциона: На заключения договора аренды муниципального  имущества.

Наименование ЛОТА №1: Нежилое помещение кадастровым номером 02:06:040701:240 расположенного по адресу Республика Башкортостан, Баймакский район, Татлыбаевский с/с, д. Абдрахманово, ул. С.Юлаева, д.17а общей площадью 42,0 кв.м. вид деятельности свободное пользование.
Повестка дня:

1. Рассмотрение  заявок  на  участие  в  открытом аукционе на соответствие требованиям,   установленным  документацией  об  аукционе,  соответствие заявителей  установленным требованиям и принятие  решения  о  допуске к участию в аукционе заявителя  и  о  признании  заявителя, подавшего заявку на участие  в  аукционе,  Участником  аукциона  или об отказе в допуске такого заявителя к участию в аукционе.

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок  на  участие  в  аукционе  «03» марта 2020 г . 17:00 час. 00 мин.  (время  местное) было представлено 1 (одна)  заявка на участие в аукционе на бумажном носителе, что зафиксировано  в  журнале  регистрации  поступления  заявок  на  участие  в аукционе.

До  окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок  на участие в аукционе "28" февраля 2020  г. 17 часов 00 минут (время  местное) были отозваны 0 (ноль) заявок на участие в  аукционе  на  бумажном носителе следующими заявителями:  отсутствуют.
Сведения  о заявителях, подавших заявки на участие в открытом аукционе:

   1. Индивидуальный предприниматель Юлдашбаева Флюза Ураловна
Аукционная комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе,  и приняла решение:
Признать аукцион не состоявшимся по лоту №1 в виду поступления одной заявки на участие в аукционе. Рекомендовать  Комитету по управления собственностью Минземимущества РБ по Баймакскому району и г.Баймаку заключить договор аренды на условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой на участие в аукционе с претендентом по лоту №1 по начальной цене, как с единственным  заявителем, подавшим заявку на участие в аукционе.

Проголосовали по ЛОТУ №1:
«За»:  «единогласно»;
«Против»:  «нет»;
«Воздержались (особое мнение)»:  «нет».

Председатель комиссии:___________________ И.Р.Давлетбаев
            Секретарь комиссии ______________________ Г.Р.Сагадеева
Члены комиссии:      ______________________ З.Б.Булякова
                                                ______________________ Р.А.Идрисов
                                                ______________________ Д.М.Юлдашбаева